PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2024
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1-  As  listas  de  CLASSIFICAÇÃO  dos  candidatos  habilitados  no  Concurso  Público  11/2024,
conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Não  houve  candidatos  inscritos  para  os  empregos  MÉDICO  –  CARDIOLOGISTA INFANTIL,
MÉDICO  –  EMERGENCIALISTA  PEDIATRA,  MÉDICO  –  FISIATRA,  MÉDICO  –
HEMATOLOGISTA, MÉDICO – NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL, MÉDICO – NEUROLOGISTA
INFANTIL,  MÉDICO  –  ONCOLOGISTA,  MÉDICO  –  ONCOLOGISTA  INFANTIL,  MÉDICO  –
ORTOPEDISTA  INFANTIL,  MÉDICO  –  OTORRINOLARINGOLOGISTA,  MÉDICO  –
PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO, MÉDICO – PNEUMOLOGISTA INFANTIL, MÉDICO
– REUMATOLOGISTA e MÉDICO – VASCULAR.

Não  houve  candidatos  habilitados  para  os  empregos  MÉDICO  –  OFTALMOLOGISTA
RETINÓLOGO e MÉDICO – PATOLOGISTA.

          Franca, 10 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 11/2024

CGCM = Conhecimentos Gerais de Clínica Médica

PPS = Políticas Públicas de Saúde

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Cargo: 1105 - MÉDICO – EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60034 FABIO ALVES DIAS 29,00 24,00 5,00 10/01/1993

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 1101 - MÉDICO – CABEÇA E PESCOÇO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60012 SILVIA MARIA LELI 26,00 20,00 6,00 08/12/1980

Emprego: 1102 - MÉDICO – CARDIOLOGISTA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60005 JOÃO HERCOS NETO 36,00 28,00 8,00 02/02/1995
2º 60056 ISAAC LIMEIRA PAXINI MACHADO 30,00 24,00 6,00 19/10/1986

Emprego: 1104 - MÉDICO – DERMATOLOGISTA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60041 HENRIQUE TAKESHI PINTO EMI 34,00 26,00 8,00 15/01/1993
2º 60029 RAUL OLIVEIRA ENGRÁCIA GARCIA CALUZ 33,00 26,00 7,00 01/12/1994

Emprego: 1105 - MÉDICO – EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60034 FABIO ALVES DIAS 29,00 24,00 5,00 10/01/1993
2º 60026 JULIANA CARRIJO RODRIGUES PEREIRA 25,00 20,00 5,00 30/10/1992
3º 60025 THIAGO HENRIQUE DE SENNE 25,00 18,00 7,00 26/08/1997

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Emprego: 1107 - MÉDICO – ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60051 MILENA THEODORO 35,00 26,00 9,00 30/09/1993

Emprego: 1108 - MÉDICO – FAMÍLIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60039 JONAS ANDRADE MATHEUS 28,00 22,00 6,00 01/07/1998

Emprego: 1110 - MÉDICO – GERIATRA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60055 LUCAS FERREIRA CARVALHO 29,00 22,00 7,00 05/12/1985

Emprego: 1111 - MÉDICO – GINECOLOGISTA/OBSTETRA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60022 CAROLINE CARRASCO ANTUNES 33,00 26,00 7,00 01/07/1996
2º 60049 MANUELA LOPES POIATI 29,00 22,00 7,00 01/05/1993
3º 60009 DANIELLA KRISTINE FIUZA DE MENDONCA 28,00 20,00 8,00 10/11/1992

Emprego: 1113 - MÉDICO – INFECTOLOGISTA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60060 FRANCIS SAMPAIO DE ASSIS 35,00 28,00 7,00 27/06/1992
2º 60024 ANGÉLICA CAMPOS CINTRA VOLPE 28,00 22,00 6,00 17/12/1989

Emprego: 1114 - MÉDICO – NEUROCIRURGIÃO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60052 PEDRO HENRIQUE ARGENTATO BRASSAROLA 37,00 30,00 7,00 12/10/1998
2º 60042 GUSTAVO BRANQUINHO ALBERTO 32,00 26,00 6,00 18/11/1996
3º 60011 EDUARDO CINTRA ABIB 32,00 24,00 8,00 30/08/1983

Emprego: 1120 - MÉDICO – ORTOPEDISTA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60008 FELIPE BOSCO MENDES DA SILVA 30,00 20,00 10,00 22/05/1992
2º 60047 HENRIQUE LOPES HABER 29,00 20,00 9,00 09/08/1989

Emprego: 1124 - MÉDICO – PEDIATRA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60048 HELOISA MARIA DE SOUSA SIQUEIRA 32,00 24,00 8,00 11/05/1965
2º 60054 LUCIANA ROCHA FALEIROS 32,00 24,00 8,00 28/12/1978
3º 60040 ISABELA MERENDA GERBASI 31,00 24,00 7,00 21/01/1995

Emprego: 1125 - MÉDICO – PNEUMOLOGISTA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60037 DANIELA ARBACHE PAULINO 28,00 20,00 8,00 30/10/1993

Emprego: 1128 - MÉDICO – PSIQUIATRA ADULTO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS CGCM PPS DATA NASC.
1º 60027 JULIANA CINTRA TEIXEIRA 30,00 22,00 8,00 20/01/1985

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

	PREFEITURA DE FRANCA

	Franca, 10 de janeiro de 2025.